

(TO BE PUBLISHED IN DELHI GAZETTE PART IV EXTRA ORDINARY)
DEPARTMENT OF WOMEN & CHILD DEVELOPMENT
GOVERNMENT OF NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI
1-A, CANNING LANE, K.G. MARG, NEW DELHI

F. No. 61/SC/AD-I/DWCD/2014-15(Vol.IV)/ 3278-321 Dated: 08 May 2014

NOTIFICATION

F. No. 61/SC/AD-I/DWCD/2014-15(Vol. IV) In exercise of the powers conferred by Sub-Section (1) of Section 29 of the Juvenile Justice (Care & Protection of Children) Act, 2000 (56 of 2000) read with Rule 21(6) of Delhi Juvenile Justice (Care & Protection of Children) Rules, 2009 and in pursuance of power delegated vide Notification No. F. 61(2)/DO-I/DSW/2001/2832-2891 dated the 26th March, 2003, under Section 66 of the aforesaid Act, I, Director, Women & Child Development, Government of National Capital Territory of Delhi, hereby extend the IInd tenure of **Child Welfare Committee-III**, Sewa Kutir Complex, Kingsway Camp, Delhi, **Child Welfare Committee-V**, Sanskar Ashram, Dilshad Garden, Delhi and **Child Welfare Committee-VI**, Asha Kiran Complex, Avantika, Rohini, Delhi with the following Chairpersons and Members.

The following names are also nominated against the vacant posts in Child Welfare Committees. The tenure of the all the Members shall be co-terminus with the tenure of the Committee.

They shall exercise the powers and discharge the duties conferred or imposed on such Committees, in relation to the children in need of care and protection under the said Act in National Capital Territory of Delhi.

| S. No. | ADDRESS & TENURE OF CHILD WELFARE COMMITTEE | NAME, ADDRESS & PHONE No. | POST | TENURE OF CHAIRPERSON & MEMBER |
|--------|---|---|-------------|--------------------------------|
| 1. | Child Welfare Committee-III, Sewa Kutir Complex, Kingsway Camp, Delhi 10.05.2014-11.05.2017 | Ms. Vimala Paul 174, Manu Apartments, Mayur Vihar Phase-I, Delhi M- 9810740401 | Chairperson | IInd Tenure |
| | | Sh. Edward Daniel Mission Compound, 13-Raj Niwas Marg, Civil Lines, Delhi. M- 9958717242 | Member | IInd Tenure |
| | | Sh. F.C. Khandelwal, Flat No. 51, IInd Floor, A-21, Madhu Vihar, Patparganj, Delhi M- 9911174947 | Member | IInd Tenure |
| | | Ms. Poonam Updhaya R/o B-38, Classic Apartment, Plot No. 11, Sector-22, Dwarka, Delhi. M- 9873718851 | Member | Ist Tenure |
| | | Ms. Rita Singh, B-7/63, Sector - 18, Rohini, Delhi M- 8130370460 | Member | Ist Tenure |

| | | | | |
|----|--|---|-------------|-------------|
| 2. | Child Welfare Committee-IV, NPS School for Deaf & Dumb, Near Delhi Police Aptt., Mayur Vihar, Phase-I, Delhi 05.12.2011-04.12.2014 | Ms. Anshu Tyagi, R/o D.C Arya, E- 37B, Sector-27, Noida, Gautam Budh Nagar, U.P. M. 9808157903 | Member | Ist Tenure |
| 3. | Child Welfare Committee-V, Sanskar Ashram, Dilshad Garden, Delhi. 10.05.2014-11.05.2017 | Sh. Sardar Patel Sharma Flat No. C-288, Central Govt. Employee Complex, Minto Road, (Red Quarter), New Delhi M. 9891126972 | Chairperson | IInd Tenure |
| | | Ms. Sudarshana Chakraborti SRB 103 B, Shipra Riviera, Indirapuram, Gyankhand III, Ghaziabad, U. P. M. 9891351690 | Member | IInd Tenure |
| | | Smt. Ritu Mehra, 67-D, R- Block, Dilshad Garden, Delhi. M. 9899358835 | Member | IInd Tenure |
| | | Sh. B Ramaswami, 118-C, Pocket-F, Phase-2, Mayur Vihar, New Delhi. M. 9999605344 | Member | IInd Tenure |
| | | Sh. George K.L, F-70/5, Dilshad Colony, Delhi M. 9910262159 | Member | Ist Tenure |

| | | | | |
|----|--|---|-------------|-------------|
| 4. | Child Welfare Committee-VI, Asha Kiran Complex, Avantika, Rohini, Delhi 10.05.2014-11.05.2017 | Smt. Kamla Lekhwani 23/10, Old Rajinder Nagar, New Delhi M. 9910023202 | Chairperson | IInd Tenure |
| | | Ms. Rita Darira 137, Swastik Kunj, Sec. -13, Rohini, Delhi M. 9540331413 | Member | IInd Tenure |
| | | Smt. Renu Goyal, A-15, DGS Society, Plot-6, Sector-22, Dwarka. M. 9899931977 | Member | IInd Tenure |
| | | Sh. Raijeet Prakesh Bhardwaj V.P.O Nangal Thakran, Delhi M. 9868983978 | Member | IInd Tenure |
| | | Ms Madhu Sharma, R/o 88-89, IInd Floor, Pkt. 12, Sector – 24, Rohini, Delhi M.9910502611 | Member | Ist Tenure |
| 5. | Child Welfare Committee-VII, Nirmal Chhaya Complex, Jail Road, Delhi 21.06.2012-20.06.2015 | Ms. Mala Sharma, RK/201, Mohan Garden, Uttam Nagar (East), Delhi. M. 9811181795 | Member | Ist Tenure |
| 6. | Child Welfare Committee-VIII, Kasturba Niketan | Ms. Vaidehi Subramani R/o C-9, 9704, Vasant | Chairperson | Ist Tenure |

| | | | |
|---|--|--------|------------|
| Complex, Lajpat Nagar, Delhi 10.05.2014-09.05.2017 | Kunj, New Delhi M. 9911015483 | | |
| | Ms. Tasneema Zaidi, R/o 102-A, Johri Farm, Noor Nagar Ext. Jamia Nagar, Delhi M. 9999750153 | Member | Ist Tenure |

The aforesaid Child Welfare Committees shall function from their designated premises. The Child Welfare Committees shall function in terms of the Juvenile Justice (Care & Protection of Children) Act, 2000 and Delhi Juvenile Justice (Care & Protection of Children) Rules, 2009 for **five days a week from 10.00 am to 5.00 pm.**

The Committees shall deal with cases for care, protection, treatment, development and rehabilitation of children in need of care and protection. In case, the child is under order to continue in the Children Institution, the Committee shall carry out an annual review of the progress of the child. The Committee shall visit each Child Care Institution falling in their jurisdiction at least once in 3 months to review the condition of children of the Institutions.

The Committees shall also take up the matters as referred to them by the Department for implementation of the Juvenile Justice (Care and Protection of Children) Act, 2000 in letter and spirit.

**By order and in the name of the
Lt. Governor of the National
Capital Territory of Delhi.**

Sd/-

**(Saumya Gupta)
DIRECTOR
Department of Women & Child Development**

Copy to :-

1. The Pr. Secretary to Lt. Governor, Govt. of NCT of Delhi, Raj Niwas Marg, New Delhi.
2. The Pr. Secretary to the Chief Minister, Govt. of NCT of Delhi, Delhi Secretariat, New Delhi.
3. The Secretary to the Minister of Women & Child Development, Govt. of NCT of Delhi, Delhi Secretariat, New Delhi.
4. The OSD to Chief Secretary, Govt. of NCT of Delhi, Delhi Secretariat, New Delhi.
5. The Pr. Secretary (Home), Govt. of NCT of Delhi, Delhi Secretariat, New Delhi.
6. The Pr. Secretary (Health), Govt. of NCT of Delhi, Delhi Secretariat, New Delhi.
7. The Pr. Secretary, Department of Labour, Govt. of NCT of Delhi, 7th Floor, Delhi Secretariat, New Delhi.
8. The Secretary, Department of Women & Child Development, GLNS Complex, Delhi Gate, Delhi.
9. The Secretary (Law & Judicial), Govt. of NCT of Delhi, Delhi Secretariat, New Delhi.
10. The Director, Department of Women and Child Development, Govt. of NCT of Delhi, 1-A, Canning Lane, K.G. Marg, New Delhi.
11. The Registrar, Delhi High Court, New Delhi.
12. The Police Commissioner, Delhi Police HQ, ITO, New Delhi.
13. The Dy. Commissioner, Govt. of NCT of Delhi, 5, Sham Nath Marg, Delhi.
14. The Principal Magistrate, Juvenile Justice Board-I, Sewa Kutir Complex, Kingsway Camp, Delhi.
15. The Principal Magistrate, Juvenile Justice Board-II Observation Home for Boys-I Prayas, Opp. Ambedkar Stadium, Delhi Gate, Delhi.
16. The Chairperson, Child Welfare Committee-I, Nirmal Chhaya Complex, Jail Road, Delhi.
17. The Chairperson, Child Welfare Committee-II, Kasturba Niketan Complex, Lajpat Nagar, Delhi.
18. The Chairperson, Child Welfare Committee-III, Sewa Kutir Complex, Kingsway Camp, Delhi,
19. The Chairperson, Child Welfare Committee-IV, NPS School for Deaf & Dumb, Near Delhi Police Apartment, Mayur Vihar, Phase-I, Delhi.
20. The Chairperson, Child Welfare Committee-V, Sanskar Ashram, Dilshad Garden, Delhi.

21. The Chairperson, Child Welfare Committee-VI, Asha Kiran Complex, Avantika Rohini, Delhi.
22. The Chairperson, Child Welfare Committee-VII, VCH-II, PWD Barracks, Kalkaji, Delhi.
23. The District Social Welfare Officer (South), Kasturba Niketan Complex, Lajpat Nagar, Delhi.
24. Ms. Vimala Paul, 174, Manu Apartments, Mayur Vihar Phase-I, Delhi.
25. Sh. Edward Daniel, Mission Compound. 13-Raj Niwas Marg, Civil Lines, Delhi.
26. Sh. F.C. Khandelwal, Flat No. 51, IInd Floor, A-21, Madhu Vihar, Patparganj, Delhi.
27. Ms. Mala Sharma, RK/201, Mohan Garden, Uttam Nagar (East), Delhi.
28. Ms. Rita Singh, B-7/63, Sector-18, Rohini, Delhi.
29. Ms. Anshu Tyagi, R/o D.C. Arya E-37-B, Sector-27, Noida, Gautam Budh Nagar.
30. Sh. Sardar Patel Sharma, Flat No. C-288, Central Govt. Employee Complex, Minto Road, (Red Quarter), New Delhi.
31. Ms. Sudarshana Chakraborti, SRB 103 B, Shipra Riviera, Indirapuram, GyanKhand III, Ghaziabad, U.P.
32. Ms. Ritu Mehra, 67-D, R-Block, Dilshad Garden, Delhi.
33. Sh. B. Ramaswami, 118-C, Pocket-F, Phase-2, Mayur Vihar, New Delhi.
34. Sh. George K.L., F-70/5, Dilshad Colony, Delhi.
35. Smt. Kamla Lekhwani, 23/10, Old Rajinder Nagar, New Delhi.
36. Ms. Rita Darira, 137, Swastik Kunj, Sector-13, Rohini, Delhi.
37. Smt. Renu Goyal, A-15, DGS Society, Plot-6, Sector-22, Dwarka, Delhi.
38. Sh. Raijeet Prakesh Bhardwaj, V.P.O. Nangal Thakran, Delhi.
39. Ms. Madhu Sharma, R/o 88-89, IInd Floor, Pocket-12, Sector-24, Rohini, Delhi.
40. Ms. Poonam Updhaya, R/o B-38, Classic Apartment Plot No. 11 Sector-22, Dwarka, Delhi.
41. Ms. Vaidehi Subramani, R/o C-9, 9704, Vasant Kunj, New Delhi.
42. Smt. Tasneema Zaidi, 102-A, Johri Farm, Noor Nagar Extn., Jamia Nagar, New Delhi.
43. The Deputy Secretary (Co-ordination), Govt. of NCT of Delhi, Delhi Secretariat, New Delhi.
44. The Deptt. of Public Relation, Govt. of Delhi (in duplicate) for the publication in Delhi Gazette Part IV Extra ordinary.

Sd/-
(Saumya Gupta)
DIRECTOR
Department of Women & Child Development

दिल्ली राजपत्र असाधारण के भाग चार में प्रकाशनार्थ
महिला एवं बाल विकास विभाग
राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार
1-ए, केनिंग लेन, के0 जी0 मार्ग, नई दिल्ली 110001

एफ.न0. 61/एस.सी/ऐ.डी- I/डीडब्ल्यूसीडी/2014-15/वालुयम- IV/ 3278-321
दिनांक:- 08 May 2014

अधिसूचना

एफ.न0. 61/एस.सी/ऐ.डी- I/डीडब्ल्यूसीडी/2014-15/ वालुयम- IV किषोर न्याय (बच्चों की देखभाल एवं सुरक्षा) संरक्षण अधिनियम (2000 का 56) की धारा 66 के अन्तर्गत अपनी शक्तियों का प्रयोग करते हुए और सरकारी अधिसूचना संख्या एफ 61(2)/डीओ-1/ डीएसडब्ल्यू/2001/2832-2891 दिनांक -26.03.2003 में, निदेशक, महिला एवं बाल कल्याण विभाग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार धारा 29 की उपधारा (1) के अन्तर्गत तथा दिल्ली किषोर न्याय (बालकों की देखरेख और संरक्षण) नियम 2009 के अनुसार बाल कल्याण समिति- III, सेवा कुटीर कॉम्प्लेक्स दिल्ली, बाल कल्याण समिति-V, संस्कार आश्रम, दिलषाद गार्डन, दिल्ली तथा बाल कल्याण समिति-VI, आषा किरन कॉम्प्लेक्स, अवन्तिका, रोहिणी, दिल्ली का कार्यकाल द्वितीय सत्र के लिए जारी करती हूँ।

निम्नलिखित नये सदस्यों को बाल कल्याण समितियों के रिक्त स्थान पर उनका चयन करती हूँ, इन सदस्यों का कार्यकाल बाल कल्याण समितियों के कार्यकाल के अनुसार होगा।

यह समितियाँ उपरोक्त अधिनियम व उसके अन्तर्गत बनाये गये नियमों द्वारा प्रदत्त सभी शक्तियों व कर्तव्यों का देखभाल एवं सुरक्षा हेतु राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, में बच्चों के हित में समुचित प्रयोग करेगी।

| क्रम संख्या | बाल कल्याण समिति का पता एवं कार्यकाल | नाम, पता और दूरभाष | पद | अध्यक्ष और सदस्यों की कार्यकाल अवधि |
|-------------|---|---|---------|-------------------------------------|
| 1. | बाल कल्याण समिति- III, सेवा कुटीर कॉम्प्लेक्स | सुश्री विमला पॉल, 174, मनु अपार्ट मेन्ट, मयूर विहार फेस-1, दिल्ली मोबाईल-9810740401 | अध्यक्ष | द्वितीय कार्यकाल |

| | | | | |
|----|---|--|---------|---------------------|
| | दिल्ली 10.05. 2014-11.05. 2017 | श्री एडवर्ड डैनियल मिशन कम्पाऊंड, 13- राज निवास मार्ग, सिविल लाईन, दिल्ली मोबाइल-9958718242 | सदस्य | द्वितीय कार्यकाल |
| | | श्री एफ सी खण्डेलवाल, फ्लैट न0. दूसरी मंजिल, ए-21, मधु विहार, पटपड़गंज दिल्ली मोबाइल - 9911174947 | सदस्य | द्वितीय कार्यकाल |
| | | श्रीमति पूनम उपाध्याय बी-38, क्लासिक अपार्टमेंट प्लाट न0. 11, सेक्टर-22, द्वारका दिल्ली मोबाइल -9873718851 | सदस्य | प्रथम कार्यकाल |
| | | श्रीमति रीटा सिंह, बी-7/63, सेक्टर-18, रोहिणी, दिल्ली मोबाइल -8130370460 | सदस्य | प्रथम कार्यकाल |
| 2. | बाल कल्याण समिति- IV, एन पी एस स्कूल, नियर दिल्ली पुलिस, अपार्टमेंट मयूर विहार, फेस-1, दिल्ली 05.12. 2011-04.12. 2014 | श्रीमति अंशु त्यागी, डीसी आर्य, ई-37बी, सेक्टर-27, नोएडा, गौतम बुध नगर, यू.पी. मोबाइल -9808157903 | सदस्य | प्रथम कार्यकाल |
| 3. | बाल कल्याण समिति- V, संस्कार आश्रम, दिलषाद गार्डन, दिल्ली 10.05. 2014-11.05. 2017 | श्री सरदार पटेल षर्मा, फ्लैट न0. सी-288, केन्द्र सरकार कर्मचारी परिसर, मिन्टो रोड, लाल क्वाटर, नई दिल्ली मोबाइल - 9891126972iiiiititufgfkjkjkooooiuuuuijiiikkd g | अध्यक्ष | द्वितीय कार्यकाल |
| | | श्रीमति सुदर्शन चक्रवर्ती एसआरबी 103 बी, षिप्रा रिवरा ज्ञानखण्ड- II, इन्द्रापुरम, यूपी | सदस्य | द्वितीय कार्यकाल |

| | | | | |
|----|---|---|---------|------------------|
| | | मोबाइल-9891351690 | | |
| | | श्रीमति रितु मेहरा, 67-डी, आर-ब्लाक, दिलषाद गार्डन, दिल्ली मोबाइल - 9899605344 | सदस्य | द्वितीय कार्यकाल |
| | | श्री बी रामास्वामी, 118-सी, पॉकेट-एफ, फेस-2, मयुर विहार, नई दिल्ली मोबाइल -9999605344 | सदस्य | द्वितीय कार्यकाल |
| | | श्री जॉर्ज केएल, एफ-70/5, दिलषाद कालोनी, दिल्ली मोबाइल - 9910262159 | सदस्य | प्रथम कार्यकाल |
| 4. | बाल कल्याण समिति- VI, आषा किरन कॉम्प्लेक्स, अवन्तिका, रोहिनी, दिल्ली 10.05. 2014-11.05. 2017 | श्रीमति कमला लेखवानी, 23/10, पुराना राजेन्द्र नगर, नई दिल्ली मोबाइल -9910023202 | अध्यक्ष | द्वितीय कार्यकाल |
| | | श्रीमति रीटा दरीरा, 137, स्वास्तिक कुंज, सेक्टर-13, रोहिणी, दिल्ली मोबाइल - 9540331413 | सदस्य | द्वितीय कार्यकाल |
| | | श्रीमति रेनु गोयल, ए-15, डीजीएस सोसाईटी, प्लाट-6, सेक्टर-22, द्वारका मोबाइल -9899931977 | सदस्य | द्वितीय कार्यकाल |
| | | श्री रायजीत प्रकाश भारद्वाज, वीपीओ नागंल ठकरन, दिल्ली मोबाइल - 9868983978 | सदस्य | द्वितीय कार्यकाल |
| | | श्रीमति मधु षर्मा, 88-89, दूसरी मंजिल पॉकेट 12, सेक्टर-24, रोहिनी, दिल्ली मोबाइल -9910502611 | सदस्य | प्रथम कार्यकाल |

| | | | | |
|----|--|--|---------|----------------|
| 5. | बाल कल्याण समिति-VII, निर्मल छाया परिसर, जेल रोड़, दिल्ली 21.06.2012-20.06.2015 | श्रीमति माला षर्मा, आर.के./201, मोहन गार्डन, उत्तम नगर ईस्ट दिल्ली मोबाइल - 9811181795 | सदस्य | प्रथम कार्यकाल |
| 6. | बाल कल्याण समिति-VIII, कस्तूरबा निकेतन परिसर, लाजपत नगर, दिल्ली 10.05.2014-09.05.2017 | श्रीमति वैधेहि सुब्रामणी, सी-9, 9704, वसन्त कुंज, नई दिल्ली मोबाइल -9911015483 | अध्यक्ष | प्रथम कार्यकाल |
| | | श्रीमति तसनिमा जैदी, 102-ए, जोहरी फार्म नूर नगर एक्सटैन्शन जामिया नगर, दिल्ली मोबाइल - 9999750153 | सदस्य | प्रथम कार्यकाल |

यह बाल कल्याण समितियों उपरोक्त पतों पर कार्यरत रहेंगी । तथा अधिसूचना की तिथि से अगले तीन वर्षों तक मान्य होगी ।

ये समितियों किषोर न्याय (बच्चों की देखभाल एवं सुरक्षा) संरक्षण अधिनियम व नियमों के अनुसार कार्य करेगी । यह बाल कल्याण समितियों कम से कम **5 दिन प्रातः 10.00 बजे से 5.00 बजे** तक कार्यरत रहेंगी ।

यह समितियों देखभाल एवं सुरक्षा हेतु बच्चों के बारे में देखभाल, सुरक्षा, उपचार, विकास व पुर्नवास हेतु समुचित निर्णय करेगी । यदि बालक को बाल गृह में रहने का आदेश जारी रहता है तो समिति बालक के विकास का वार्षिक मूल्यांकन करेगी । ये समितियों अपने कार्यक्षेत्र में आने वाले सभी बालगृहों का कम से कम हर 3 महीने में बच्चों को दिये जाने वाली सुविधाओं का निरिक्षण करेगी । ये समितियों किषोर न्याय (बच्चों की देखभाल एवं सुरक्षा) संरक्षण अधिनियम व नियमों के अन्तर्गत विभाग द्वारा भेजे गये सभी मामलों को निपटायेगी ।

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली उपराज्यपाल के

आदेश से और उनके नाम पर,

(सौम्या गुप्ता)

निदेशक

महिला एवं बाल विकास विभाग

एफ61/एससी/ऐडी- I/डीडब्ल्यूसीडी/2014-15/ वालुयम- IV/ 3278-321

दिनांक- 08 May 2014

प्रतिलिपि सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु अग्रसारित:-

1. सचिव, उपराज्यपाल, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार, राज निवास मार्ग, नई दिल्ली।
2. सचिव, मुख्यमंत्री, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार, दिल्ली सचिवालय, नई दिल्ली।
3. सचिव मंत्री, महिला एवं बाल विकास विभाग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार, दिल्ली सचिवालय, नई दिल्ली।
4. विशेष कार्यधिकारी, मुख्य सचिव, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार, दिल्ली सचिवालय, नई दिल्ली।
5. प्रधान सचिव, गृह, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार, दिल्ली सचिवालय, नई दिल्ली।
6. प्रधान सचिव, स्वास्थ्य, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार, दिल्ली सचिवालय, नई दिल्ली।
7. प्रमुख सचिव श्रम विभाग, 7 मंजिल, दिल्ली सचिवाल राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार, दिल्ली सचिवालय, नई दिल्ली।
8. सचिव, महिला एवं बाल विकास विभाग, जीएलएनएस परिसर, दिल्ली गेट, नई दिल्ली।
9. सचिव, विधि एवं न्याय, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार, दिल्ली सचिवालय, नई दिल्ली।
10. निदेशक, महिला एवं बाल विकास विभाग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार, 1-ए, केनिंग लेन, के0 जी मार्ग, नई दिल्ली
11. रजिस्ट्रार, दिल्ली हाई कोर्ट, नई दिल्ली।
12. आयुक्त, दिल्ली पुलिस, पुलिस मुख्यालय, आई टी ओ, नई दिल्ली।
13. उपायुक्त, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार, 5 धाम नाथ मार्ग, दिल्ली।
14. मुख्य मैजिस्ट्रेट, जुवेनाईल जस्टिस बोर्ड-1, सेवा कुटीर, किंग्सवे कैंप, दिल्ली।
15. मुख्य मैजिस्ट्रेट, जुवेनाईल जस्टिस बोर्ड-2, प्रयास, विपरीत अंबेडकर स्टेडियम दिल्ली गेट, दिल्ली।
16. अध्यक्ष, बाल कल्याण समिति-I, निर्मल छाया परिसर, जेल रोड दिल्ली।
17. अध्यक्ष, बाल कल्याण समिति-II, कस्तूरबा निकेतन परिसर, लाजपत नगर, दिल्ली।
18. अध्यक्ष, बाल कल्याण समिति-III, सेवा कुटीर परिसर, किंगजवे कैंप, दिल्ली।
19. अध्यक्ष, बाल कल्याण समिति-IV, मूक एवं बधिर, एनपीएस स्कूल के पास दिल्ली पुलिस अपार्टमेन्ट, मयूर विहार, फेस-I, दिल्ली।
20. अध्यक्ष, बाल कल्याण समिति-V, संस्कार आश्रम, दिलषाद गार्डन, दिल्ली।
21. अध्यक्ष, बाल कल्याण समिति-VI, आषा किरण परिसर, अवंतिका रोहिणी दिल्ली।
22. अध्यक्ष बाल कल्याण समिति-VII, निर्मल छाया परिस, जेल रोड, दिल्ली।
23. समाज कल्याण अधिकारी, दक्षिण, कस्तूरबा निकेतन परिसर, लाजपत नगर, दिल्ली।

24. सुश्री विमला पॉल, 174, मनु अपार्ट मेन्ट, मयूर विहार फेस-1, दिल्ली ।
25. श्री एडवर्ड डैनियल मिषन कम्पाऊंड, 13- राज निवास मार्ग, सिविल लाईन, दिल्ली ।
26. श्री एफ सी खण्डेलवाल, फ्लैट न0. दूसरी मंजिल, ए-21, मधु विहार, पटपड़गंज दिल्ली ।
27. श्रीमति पूनम उपाध्याय बी-38, क्लासिक अपार्टमेन्ट प्लाट न0. 11, सेक्टर-22, द्वारका दिल्ली ।
28. श्रीमति रीटा सिंह, बी-7/63, सेक्टर-18, रोहिणी, दिल्ली ।
29. श्रीमति अंशु त्यागी, डीसी आर्य, ई-37बी, सेक्टर-27, नोएडा, गौतम बुध नगर, यूपी ।
30. श्री सरदार पटेल शर्मा, फ्लैट न0. सी-288, केन्द्र सरकार कर्मचारी परिसर, मिन्टो रोड, लाल क्वाटर, नई दिल्ली ।
31. श्रीमति सुदर्शन चक्रवर्ती, एसआरबी 103 बी, शिप्रा रिवरा ज्ञानखण्ड- II, इन्द्रापुरम, यूपी ।
32. श्रीमति रितु मेहरा, 67-डी, आर-ब्लाक, दिलषाद गार्डन, दिल्ली ।
33. श्री बी रामास्वामी, 118-सी, पॉकेट-एफ, फेस-2, मयुर विहार, नई दिल्ली ।
34. श्री जॉर्ज केएल, एफ-70/5, दिलषाद कालोनी, दिल्ली ।
35. श्रीमति कमला लेखवानी, 23/10, पुराना राजेन्द्र नगर, नई दिल्ली ।
36. श्रीमति रीटा दरीरा, 137, स्वास्तिक कुंज, सेक्टर-13, रोहिणी, दिल्ली ।
37. श्रीमति रेनु गोयल, ए-15, डीजीएस सोसाईटी, प्लाट-6, सेक्टर-22, द्वारका, दिल्ली
38. श्री रायजीत प्रकाश भारद्वाज, वीपीओ नागंल ठकरन, दिल्ली ।
39. श्रीमति मधु शर्मा, 88-89, दूसरी मंजिल पॉकेट 12, सेक्टर-24, रोहिणी, दिल्ली ।
40. श्रीमति माला शर्मा, आर.के./201, मोहन गार्डन, उत्तम नगर ईस्ट दिल्ली ।
41. श्रीमति वैधेहि सुब्रामणी, सी-9, 9704, वसन्त कुंज, नई दिल्ली ।
42. श्रीमति तसनिमा जैदी, 102-ए, जोहरी फार्म नूर नगर एक्सटैन्शन जामिया नगर, दिल्ली
43. उप-सचिव, (समन्वय) राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार, दिल्ली सचिवालय, आई पी एस्टेट, नई दिल्ली ।
44. जन सम्पर्क विभाग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार को (दो प्रति) दिल्ली राजपत्र असाधारण के भाग-4 में प्रकाशनार्थ ।

(सौम्या गुप्ता)

निदेशक

महिला एवं बाल विकास विभाग